
 

Σ ε λ ί δ α  1 | 3 

 

 

 

 

Θέμα : «Απαντήσεις σε αίτημα παροχής διευκρινίσεων της εταιρίας UN TECH HELLAS 

A.E. αναφορικά με την με αριθμ. 01/25-10-2022 Διακήρυξη Ανοικτού Διεθνούς 

Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού (ΑΔΑΜ: 22PROC011511747 2022-10-31)»  

 

Σχετ.: (1) το με ημερομηνία 17.11.2022 έγγραφο της εταιρίας UN TECH HELLAS A.E., που 

έχει υπογραφεί ψηφιακά την 20η.11.2022, με θέμα «Αίτημα παροχής διευκρινίσεων» 

 

 Αξιότιμοι κύριοι, 

 

Οι απαντήσεις στα ερωτήματα του υπό σχετικό (1) εγγράφου της εταιρίας UN 

TECH HELLAS A.E. με θέμα «Αίτημα παροχής διευκρινίσεων» είναι ως ακολούθως: 

 

Ερώτημα 1ο: 

Η χωρητικότητα αποθήκευσης του Πολυκέντρου ανακύκλωσης, εντός των χώρων 

αποθήκευσης των αυτόματων μηχανημάτων ανακύκλωσης υλικών, ορίζεται στο 

«ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α’ – Μελέτη – Τεχνική Περιγραφή – Τεχνικά Χαρακτηριστικά - Τεχνικές 

Προδιαγραφές – Συγγραφή Υποχρεώσεων – Φύλλο Συμμόρφωσης» της με αριθμ. 01/25-

10-2022 Διακήρυξης Ανοικτού Διεθνούς Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού και πρέπει να 

είναι η ακόλουθη:  

«α) τουλάχιστον 3.000 τεμαχίων πλαστικών υλικών (μέσου μεγέθους 0,5lt)  

β) τουλάχιστον 12.000 τεμαχίων μεταλλικών υλικών (μέσου μεγέθους 0,33lt)  

γ) τουλάχιστον 400 τεμαχίων γυάλινων υλικών (μέσου μεγέθους 0,33lt)  

δ) τουλάχιστον 200 lt χάρτινων υλικών, εντός του ειδικού κάδου συλλογής» 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΦΟΔΣΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ :  

ΒΥΡΩΝΟΣ 67 ΚΑΛΑΜΑΤΑ Τ.Κ. 24132 

Τηλ : 2721023540 

Ε-mail : fodsapel@gmail.com 

 

ΠΡΟΣ : 

UW TECH HELLAS 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ – 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ Α.Ε 

ΑΒΕΡΩΦ 34 Α–ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ Τ.Κ. 14232 

Τηλ: 211 1187776 

Email: info@uwtech-hellas.com 

ΦΟ∆ΣΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΑΡ. ΠΡΩΤ. :870
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 28/11/2022



Σ ε λ ί δ α  2 | 3 

 

Ερώτημα 2ο: 

Οι τεχνικές προδιαγραφές του κάθε Πολυκέντρου ανακύκλωσης ορίζονται στο 

«ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α’ – Μελέτη – Τεχνική Περιγραφή – Τεχνικά Χαρακτηριστικά - Τεχνικές 

Προδιαγραφές – Συγγραφή Υποχρεώσεων – Φύλλο Συμμόρφωσης» της με αριθμ. 01/25-

10-2022 Διακήρυξης Ανοικτού Διεθνούς Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού και είναι ως 

ακολούθως: 

«i. Κάθε Πολυκέντρο ανακύκλωσης θα περιλαμβάνει:  

α) 1 αυτόματο (πολυ)μηχάνημα ανακύκλωσης μεταλλικών και πλαστικών υλικών,  

β) 1 αυτόματο μηχάνημα ανακύκλωσης γυάλινων υλικών,  

γ) 1 κάδο για συλλογή χάρτινων υλικών, που τοποθετείται εντός του Πολυκέντρου,  

δ) 1 εξωτερική μεταλλική κατασκευή που περικλείει το σύνολο του ανωτέρω 

εξοπλισμού» 

 

Ερώτημα 3ο: 

Το ελάχιστο απαιτούμενο χρονικό διάστημα λειτουργίας χωρίς προβλήματα των 

μηχανημάτων ανακύκλωσης υλικών του Πολυκέντρου ανακύκλωσης σε τουλάχιστον 

ένα σχετικό πελάτη είναι τρεις (3) μήνες, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο «ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

Α’ – Μελέτη – Τεχνική Περιγραφή – Τεχνικά Χαρακτηριστικά - Τεχνικές Προδιαγραφές 

– Συγγραφή Υποχρεώσεων – Φύλλο Συμμόρφωσης» της με αριθμ. 01/25-10-2022 

Διακήρυξης Ανοικτού Διεθνούς Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού. 

 

Ερώτημα 4ο: 

Στο «ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α’ – Μελέτη – Τεχνική Περιγραφή – Τεχνικά Χαρακτηριστικά - 

Τεχνικές Προδιαγραφές – Συγγραφή Υποχρεώσεων – Φύλλο Συμμόρφωσης» της με 

αριθμ. 01/25-10-2022 Διακήρυξης Ανοικτού Διεθνούς Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού 

ορίζονται για τα ισχύοντα για την προσκόμιση δείγματος ως ακολούθως: 

«7) Δείγμα  

Οι προσφέροντες υποχρεούνται, με ποινή αποκλεισμού, να προσκομίσουν δείγμα 

όμοιων συστημάτων σε χώρο που θα ορίσει ο ΦΟΔΣΑ Πελοποννήσου – Αναθέτουσα 

Αρχή, με σχετική απόδειξη, τουλάχιστον τρεις (3) ημέρες πριν από την καταληκτική 

ημερομηνία υποβολής των προσφορών στο διαγωνισμό.  

Το αντίγραφο της απόδειξης υποβολής δειγμάτων θα υποβάλλεται μαζί με τα 

δικαιολογητικά συμμετοχής της προσφοράς των ενδιαφερόμενων. Προσφορά που δεν 

ΦΟ∆ΣΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΑΡ. ΠΡΩΤ. :870
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 28/11/2022



Σ ε λ ί δ α  3 | 3 

θα περιλαμβάνει, την σχετική για την παραλαβή των δειγμάτων απόδειξη, θα 

απορρίπτεται ως απαράδεκτη». 

 

 

Για την Αναθέτουσα Αρχή 

 

 

 

 

Σταύρος Αργειτάκος 

Πρόεδρος 

ΦΟ∆ΣΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΑΡ. ΠΡΩΤ. :870
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 28/11/2022


		2022-11-28T14:30:37+0200
	NIKOLAOS ANGELOPOULOS
	Νικόλαος Αγγελόπουλος Πολ. Μηχ. ΠΕ3




